nel quadro economico del progetto in argomento, sopra specificato;

D E C R E T A

Art. 1 Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa  e  secondo  il  quadro  economico  post  gara  di  seguito
specificato   è   impegnata   la   somma   complessiva   pari   ad   €  79.572,33
(settantanovemilacinquecentosettantadue/33)   relativa   al   progetto   esecutivo  denominato:
“Palermo  -  Palazzo  d’Orléans  -  Lavori  di  manutenzione  straordinaria  per  la  sostituzione
dell’impianto   ascensore   adiacente   il   salone  delle  colonne”  C.U.P.:  G72H24000050002 –

[...]

Rimma s.r.l., via Simone Cuccia, 45, 90144 Palermo, P.
IVA: 00707320826,

Art. 2 Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa  è  prenotata  la  restante  somma,  a  disposizione
dell’Amministrazione per quanto previsto nel quadro economico post gara sopra specificato, pari
ad € 7.460,34 (settemilaquattrocentosessanta/34), sul capitolo 532005 del Bilancio della Regione
Siciliana, codice finanziario del piano dei conti U.2.02.01.09.002 - esercizio finanziario 2024, .

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet della Segreteria Generale ai sensi dell'art.68